[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	_21.11.2012____
	      № 437

Томск

О деятельности Региональной сети Центров гражданского образования

Томской области в 2012-2013 гг.

В целях создания условий для включения образовательных учреждений в реализацию федеральных, разработку и реализацию региональных и муниципальных программ и проектов по непрерывному гражданскому образованию и обучению правам человека обучающихся Томской области, согласно положению о Региональной сети Центров гражданского образования Томской области

приказываю:
Продлить срок действия свидетельств образовательным учреждениям о деятельности Центра гражданского образования на период до 31 августа 2013 г.:

· МБОУ «Самусьский лицей имени академика В.В. Пекарского» ЗАТО Северск (Центр «Твой выбор – твой шанс»);

· МБОУ ДОД «Дом детского творчества» Парабельского района (Центр «Новая формация»);

· МБОУ «Воронинская СОШ» Томского района (Центр «ДостижениЯ»);
· МБОУ «Калтайская СОШ» Томского района (Центр «Право в нашей жизни»);
· МБОУ «Молчановская СОШ № 2» Молчановского района (Центр «Социальное проектирование»);
· МБОУ «Побединская СОШ» Шегарского района (Центр «Я – гражданин»);

· МБОУ «Володинская СОШ» Кривошеинского района  (Центр «Юный правовед»);
· МБОУ «Новоколоминская СОШ» Чаинского района  (Центр Контакт»);

· МБОУ «Турунтаевская  СОШ» Томского района (Центр Я+ТЫ=МЫ).
Директор

Н.П. Лыжина

Чистяков Юрий Александрович
51-56-66